

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

empenhos@ajpc.com.br EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468

pregoes@ajpc.com.br PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318

financeiro@ajpc.com.br FINANCEIRO (51) 99701-7148

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90046/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL - UASG: 988675

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
11	Unid	30	Balde de plástico com alça em alumínio, capacidade 8 litros não toxico, inodoro, alça de metal ou plástico super resistente extra forte plástico reforçado e de boa qualidade aprovado pelo INMETRO, deverá conter etiqueta informando marca e capacidade.	AJP	R\$ 5,20	R\$ 156,00
12	Unid	51	Balde de plástico com alça em alumínio, capacidade 10 litros não toxico, inodoro, alça de metal ou plástico super resistente extra forte plástico reforçado e de boa qualidade aprovado pelo INMETRO, deverá conter etiqueta informando marca e capacidade.	AJP	R\$ 7,30	R\$ 372,30
13	Unid	10	Balde de plástico com alça em alumínio, capacidade 15 litros não toxico, inodoro, alça de metal ou plástico super resistente extra forte plástico reforçado e de boa qualidade aprovado pelo INMETRO, deverá conter etiqueta informando marca e capacidade.	AJP	R\$ 9,20	R\$ 92,00
25	Unid	86	Cesto para depósito de lixo com tampa basculante. Material plástico resistente. Fácil limpeza e higienização. Capacidade de 10 a 12 litros, cores a escolher	PLASMONT	R\$ 14,50	R\$ 1.247,00
29	Unid	3	Chaleira aço inox 3L - material da alça: material antitérmico que garante maior segurança durante o manuseio	KE	R\$ 47,50	R\$ 142,50
30	Cx	4	Colher cristal pequena (Colher plástica para sobremesa) Caixa com 1000 unidades	MAGITUS	R\$ 34,00	R\$ 136,00
33	Pcte	539	Copos descartáveis de 50 ml (pacote com 100 unidades)	MINAS	R\$ 2,00	R\$ 1.078,00
48	Unid	50	Dispenser para copo plástico, com alavanca, para uso de copos descartáveis de 200 ml, capacidade para no mínimo 100 copos, com tampa removível e com parafusos para fixação inclusos	NOBRE	R\$ 35,20	R\$ 1.760,00
50	Unid	21	Escova de cabelo com cerdas de pontas arredondadas, desembaraçantes, base de almofada, material do cabo borracha, 15 a 20 cm	ESCOBEL	R\$ 10,63	R\$ 223,23
54	Unid	130	Escova para limpeza de vaso sanitário, cerdas de nylon, cabo de plástico com suporte embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e registro no INMETRO	AJP	R\$ 3,00	R\$ 390,00
57	Unid	200	Esfregão de aço, lâ inoxidável, aplicação: utensílios e limpeza em geral	STAR	R\$ 0,95	R\$ 190,00

62	Unid	32	Fibraço, produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral, abrasivo, unidos por resina à prova d'água, 87x125mm	BETTANIN	R\$ 1,90	R\$ 60,80
72	Unid	2	Garrafa térmica 3 Litros, inox, corpo externo aço inox de alta qualidade, sistema de abertura com válvula, vedação perfeita sem vazamentos manter liquido aquecido 12h.	MEGA	R\$ 204,00	R\$ 408,00
73	Unid	5	Garrafa térmica 1,8 L inox, corpo externo aço inox de alta qualidade, sistema de abertura com válvula, vedação perfeita sem vazamentos manter liquido aquecido 12h.	CASITA	R\$ 76,70	R\$ 383,50
129	EMB	110	Saco plástico hermeticamente fechado (tecnologia zip lock) tamanho 5x7, embalagem 100 unidades	VABENE	R\$ 13,40	R\$ 1.474,00
130	Emb	110	Saco plástico hermeticamente fechado (tecnologia zip lock) tamanho 6x8,5 embalagem 100 unidades	VABENE	R\$ 12,92	R\$ 1.421,20
141	Caixa	100	Sacola plástica, tamanho 20 X 30 cm, cor branca, para acondicionamento de medicamentos, caixa com 1000 unidades	LIBREPLAST	R\$ 25,04	R\$ 2.504,00
Proposta Total=				R\$	12.038,53	

Valor da proposta: doze mil, trinta e oito reais e cinquenta e três centavos

Prazo de entrega:	até 15 (quinze) dias úteis
Local de entrega:	endereço constante na nota de empenho de despesa
Prazo de pagamento:	até 30 (trinta) dias

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários: Banco Brnrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6

Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Bom Princípio, 17 de dezembro de 2024.

ARPL Distribuidora LTDA
CNPJ:51.978.129/0001-00
Camila Andressa Rach
CPF: 043.682.690-98 / CI: 1114772237